



■ 1908

**Bemerkning i anledning undervisningssagen II**

**E**tter Ola Krøtøs foredrag om undervisningssaken på medlemsmøte 14. mars 1908 ble det en livlig diskusjon. Kaja Hansen som fikk siste innlegg i debatten, uttalte:

«Efter Krøtøs foredrag var Blumenthal-Petersen overbevist om, at hele forsamlingen vilde tage afstand fra Krøtøs udtalelser om Joh. Brun. Christiansen sagde tidligere, han vilde ikke bare i sit, men i *alles* navn protestere mod den anskuelse, Krøtø gjør gjældende, at det bare er Krøtø og Joh. Brun, som har udrettet noget i undervisningssagen. Christiansen maa udelukke mig fra de «alle». Jeg har aldrig opfattet, at Krøtø fremhæver sig selv. Men fremhæves det, at han udretter meget, er det hans eget arbejde, som giver os det indtryk, ikke at han selv siger det.»

*April 1908, 5te hefte*

■ 1958

**N.T.F.'s nye amalgam**

**E**n rekke norske tannleger har vent seg til å arbeide med preamalga- mert amalgam. N.T.F. vil 1. april bringe på markedet et moderne preamalga- mert alloy med førsteklasses egenskaper. Det vil bli kalt Kvikk.

Det er gitt dette navn fordi det forbinder seg raskere med kvikksølv et enn noe annet kjent amalgam. Det vil

også ha en tilfredsstillende stivnings- tid. Alloyet er meget finkornet og vil bli solgt i 2 og 5 uners flasker. Prisen vil bli som for N.T.F.'s amalgam.

Dette alloyet vil ikke undergå noen forandring av sine førsteklasses egenskaper.

*Februar 1958, hefte 2*

■ 1998

**Vi søker samarbeid, ikke konfrontasjon**

**E**nkelte tannleger har skriftlig og muntlig gitt uttrykk for at de misliker fremgangsmåte og spørsmålsstilling i forbindelse med praksisundersøkelsen som på oppdrag fra Konkurransetilsynet utføres av Institutt for samfunnsodontologi i Oslo. PTE-formannen, Carl Christian Blich, har både under landstinget og representantskapet oppfordret kollegene til å stille seg positive til undersøkelsen. Han begrunnet det med at den kan gi PTE mange nyttige opplysninger for det videre arbeid.

– Men det er ikke Tannlegeforeningen som har satt dagsorden, det er det Konkurransetilsynet som har gjort, og det med hjemmel i lov, understreker han.

*Mars 1998, nr. 4*

**Ny administrativ sekretær i NTFs sekretariat**



FOTO: ELLEN BEATE DYVI.

**T**rine Kruse (33) er ansatt som administrativ sekretær i Tannlegeforeningen fra 1. februar 2008. Hun kommer fra stilling som IKT-konsulent ved Deichmanske bibliotek i Oslo, der hun har hatt ansvar for drift, support, opplæring og vedlikehold av bibliotekets maskinpark.

Kruse har utdanning innen arkivteori, organisasjonsteori og arbeidslivsetikk fra Universitetet i Oslo, i tillegg til kunsthistorie grunnfag fra Universitetet i Bergen.

Trine Kruse kommer fra Kristiansund, og bor nå i Oslo.

**NTFs landsmøte 2008**

*Når?* 16. – 18. oktober 2008

*Hvor?* Oslo, Norges Varemesse

Mer informasjon? [www.tannlegeforeningen.no](http://www.tannlegeforeningen.no)

